
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету, 
виділених на ґрантову підтримку для ветеранів на відкриття та розвиток 
власної справи 
 

 
Відповідно до статей 6, 13, 19, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 9, 16 Закону України «Про розвиток та державну підтримку 
малого і середнього підприємництва в Україні», статті 22 Бюджетного кодексу 
України, з метою забезпечення сприятливих умов для розвитку малого і 
середнього підприємництва в Запорізькій області,  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Порядок використання коштів обласного бюджету, виділених на 

ґрантову підтримку для ветеранів на відкриття та розвиток власної справи, що 
додається. 

 
2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної адміністрації 

забезпечити подання цього розпорядження до Південного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса) на державну реєстрацію відповідно до 
вимог чинного законодавства України.  

 
3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення в 

друкованих медіа.  
 
 
 



2 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 

Голова Запорізької обласної державної  
адміністрації, начальник Запорізької  
обласної військової адміністрації      Іван ФЕДОРОВ  
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО 
 
Начальник управління  
Східного офісу Держаудитслужби  
в Запорізькій області  
 
 
 
                              Геннадій ВАЩЕНКО 

ПОГОДЖЕНО 
 
Виконувач обов’язків генерального 
директора Державної організації 
«Регіональний фонд підтримки 
підприємництва в Запорізькій 
області» 
 
                                  Юрій ПЕТРАШ 

 
 
 
 
 
 
Проєкт вносить: 
 
Виконувач обов’язків директора  
Департаменту економічного розвитку і  
торгівлі Запорізької обласної  
державної адміністрації      Людмила ГРАБЧИЛЄВА 
 
Аркуш погодження додається 


